
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
14.06.2024 16:16 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„ZS Máj 2, České Budějovice - víceúčelové hřiště“

číslo smlouvy objednatele: 2024001557
číslo smlouvy zhotovitele: 4082042JKL
číslo veřejné zakázky: 24132

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z ESI fondu: □ dotační program: x

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 213
e-mail: soukupv@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: EURO VIA CZ a.s.
sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice

Planá 72, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
zastoupený: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice

na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Janem Guckem, provozně-obchodním náměstkem
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

45274924
CZ45274924

     

   
 

 

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „ZS Máj 2, České Budějovice 
- víceúčelové hřiště“.
Na stávajících pozemcích Základní školy Máj 2 bude v rámci stavebních úprav vybudováno víceúčelové 
hřiště zahrnující hlavní hrací plochu s úpravami okolních ploch a části veřejného osvětlení.

1



Veškeré stavební práce a úpravy na pozemcích ZŠ Máj 2 budou prováděny částečně za provozu, proto
je zhotovitel povinen detailně konzultován průběh prací s objednatelem a vedením ZŠ, především z
důvodu zajištění bezpečnosti žáků a personálu v souladu s plánem BOZP.

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ? ne ?
Název projektové dokumentace: ZŠ Máj 2, České Budějovice – víceúčelové hřiště

Projektant: Ing. Alfréd Rezek, IČO 09363921
Vyhotovení projektové dokumentace: 04/2024

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne ?

vodohospodářské dílo: ?
školské zařízení: ?

Místo plnění:
Areál ZŠ Máj 2, 370 12 České Budějovice 2
katastrální území České Budějovice 2, čísla pozemků 2061/604 a 2061/605.

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této

smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště, předpoklad 07/2024.
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 90 kalendářních dnů ode dne

zahájení prací na díle.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení

stavebních prací.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 3 kalendářních dnů ode dne ukončení

stavebních prací, či ukončení prací na díle
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak
než jeho splněním.

IV. Nabídková cena díla
1. Nabídková cena díla činí 3 821 513,04 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne ?
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano ? ne ?
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

22 

 

Veškeré stavební práce a úpravy na pozemcích ZŠ Máj 2 budou prováděny částečně za provozu, proto 
je zhotovitel povinen detailně konzultován průběh prací s objednatelem a vedením ZŠ, především z 

důvodu zajištění bezpečnosti žáků a personálu v souladu s plánem BOZP. 

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

Název projektové dokumentace: ZŠ Máj 2, České Budějovice – víceúčelové hřiště 

 

 Projektant:  Ing. Alfréd Rezek, IČO 09363921 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 04/2024 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☒     ne ☐ 

vodohospodářské dílo: ☐ 

školské zařízení: ☒ 

 

Místo plnění: 
Areál ZŠ Máj 2, 370 12 České Budějovice 2 

katastrální území České Budějovice 2, čísla pozemků 2061/604 a 2061/605. 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 

smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště, předpoklad 07/2024. 

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 90 kalendářních dnů ode dne 
zahájení prací na díle. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 3 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací, či ukončení prací na díle 
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
než jeho splněním. 

 

 

IV. Nabídková cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 3 821 513,04 Kč bez DPH. 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☒ ne ☐ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☐  ne ☐ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 



ano ? ne ?
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ? ne ?
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne ?
délka zkušebního provozu:

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ? ne ?

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ? ne ?
výše zajištění:

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ? ne ?
výše zajištění:

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ? ne ?
výše pojištění: 2 000 000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: max. 5%

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne ?

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XI podčl. C VOP se za odst. 21 vkládá nový odst. 22, který zní:
„V zájmu jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dopady pandemie onemocnění COVID-19
a ozbrojeného konfliktu na Ukrajině zejména, ale nikoli výlučně, do oblasti stavebnictví, pohonných
hmot, energetiky a národního hospodářství České republiky (inflace) nepředstavují okolnosti vyšší
moci.“

2. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII.SOD, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

3. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

33 

 

 ano ☐ ne ☒ 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

  délka zkušebního provozu:  
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

  výše zajištění:  
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

  výše zajištění:  
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: 2 000 000,- Kč 

  výše spoluúčasti zhotovitele: max. 5% 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. V čl. XI podčl. C VOP se za odst. 21 vkládá nový odst. 22, který zní: 
„V zájmu jistoty smluvní strany souhlasně prohlašují, že dopady pandemie onemocnění COVID-19 

a ozbrojeného konfliktu na Ukrajině zejména, ale nikoli výlučně, do oblasti stavebnictví, pohonných 
hmot, energetiky a národního hospodářství České republiky (inflace) nepředstavují okolnosti vyšší 
moci.“ 

2. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII.SOD, je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

3. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání  
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 



4 

 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 

 

VIII. Další povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu 
s odst. 14 zadávací dokumentace, pravdivé. 

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o 
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku; 

b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 

tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat objednatele. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů. 
 stavbyvedoucí 

jméno a příjmení: Matouš Vilím telefon:    

 zástupce stavbyvedoucího 

jméno a přímení: Bc. Jan Klepal telefon:     

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 

uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran. 
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 



veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 13. 5. 2024, č. 679/2024.

Dne_________________

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Digitálněpodepsal Ing. Pavel Vrba

Ing. Pavel DN: c=CZ,
2.5.4.97=N TRCZ-45274924,
o=EUROVIA CZ a.s,ou=l8808226,
cn=lng. Pavel Vrba, sn=Vrba,

Vrba givenName=Pavel,
serialNumber=P375804
Datum: 2024.06.17 15:23:23 +02'00'

Doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Ing. Pavel Vrba
primátorka města ředitel závodu České Budějovice
statutární město České Budějovice EUROVIA CZ as.

5

veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 13. 5. 2024, č. 679/2024.

Dne_________________

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

Digitálně podepsal Ing. Pavel Vrba 
DN: c=CZ,
2.5.4.97=N TRCZ-45 2 74924, 
o=EUROVIA CZ a.s, ou=l 8808226, 
cn=lng. Pavel Vrba, sn=Vrba, 
givenName=Pavel, 
serialNumber=P375804 
Datum: 2024.06.17 15:23:23 +02'00'

Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice 
EURO VIA CZ as.

Ing. Pavel 
Vrba

5



Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 348/4, 370 01 České Budějovice

tel.: 721 031 264, email: alfredrezek@seznam.cz 
                                        ROZPOČET STAVBY                                                   

 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ - ZŠ MÁJ 2, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investor: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice

   1  Zemní práce, demolice                                                                               
Položka Popis Množství m.j. Cena Celkem

1 Spec Demontáž stávajícího sportovního povrchu                                                            1021 m2   77,86 79 495,06
2 961043111 Bourání stávajících základů                                                                         3,2 m3   2 656,25 8 500,00
3 997131113 Přemístění demontovaného materiálu z plastických hmot vodorovně ZKD 10 m                            13,206 t    37,50 495,23
4 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                            13,206 t    62,50 825,38
5 997241521 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km                                                       13,206 t    75,00 990,45
6 997241525 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot                                        171,678 t    1,54 264,38
7 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 13,206 t    5 000,00 66 030,00
9 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2                                      968 m2   54,75 52 998,00
9 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                   232,32 t    31,25 7 260,00

10 997241531 Vodorovné přemístění suti do 7 km                                                                   232,32 t    75,00 17 424,00
11 997241539 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km                                                                  3020,16 t    1,54 4 651,05
13 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02        232,32 t    400,00 92 928,00
15 113204111 Vytrhání obrub záhonových                                                                           132 m    81,44 10 750,08
15 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                            13,596 t    31,25 424,88
16 997241521 Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km                                                       13,596 t    75,00 1 019,70
17 997241525 Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot                                        176,748 t    1,54 272,19
18 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01        13,596 t    125,00 1 699,50
20 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2                            968 m2   90,91 88 000,88
20 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                   522,72 t    31,25 16 335,00
22 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3     290,4 m3   142,19 41 291,98
23 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z 2904 m3   9,19 26 687,76
24 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                        290,4 m3   45,20 13 126,08
25 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04          522,72 t    231,25 120 879,00
26 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                    968 m2   32,93 31 876,24
27 132153321 Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény rýhovačem hl do 2 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skup 276 m    206,53 57 002,28
28 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně          10,88 m3   654,88 7 125,09
29 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3                           44 m3   43,75 1 925,00
30 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3     44 m3   142,19 6 256,36
31 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Z 440 m3   9,19 4 043,60
32 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                        44 m3   45,20 1 988,80
33 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04          70,4 t    231,25 16 280,00

Celkem cena bez DPH: 778 845,97

Stránka 1



Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 348/4, 370 01 České Budějovice

tel.: 721 031 264, email: alfredrezek@seznam.cz                                         ROZPOČET STAVBY                                                   
 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ - ZŠ MÁJ 2, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investor: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice

   2  Zakládání                                                                                           
Položka Popis Množství m.j. Cena Celkem

1 212751104 Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop      276 m    432,29 119 312,04
2 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                33,12 m3   1 875,45 62 114,90
3 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2                 162 m2   43,75 7 087,50
4 693660440 GEOTEX GEOFILTEX 73/ 35  300G/M2                                                                    162 M2   31,25 5 062,50
5 211521111 Vsakovací jímka -  kamenivo hrubé drcené frakce 65 až 125 mm                                        8 m3   1 774,13 14 193,04
6 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh                                                      74,016 t    125,00 9 252,00

Celková cena bez DPH: 217 021,98

Stránka 1



Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 348/4, 370 01 České Budějovice

tel.: 721 031 264, email: alfredrezek@seznam.cz 
                                        ROZPOČET STAVBY                                                   

 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ - ZŠ MÁJ 2, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investor: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice

   5  Komunikace                                                                                          
Položka Popis Množství m.j. Cena Celkem

1 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm                                         1021 m2   319,08 325 780,68
2 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 100 mm                                          1021 m2   153,76 156 988,96
3 576146311 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu               1021 m2   337,90 344 995,90
4 576136111 Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu                  1021 m2   264,93 270 493,53
5 565175102 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl.60 mm š do 1,5 m                276 m2   383,34 105 801,84
6 Spec Penetrace podkladu pod sportovní povrch                                                             1021 m2   42,50 43 392,50
7 POR-EP-10C Sportovní povrch PORPLASTIC EP tl.10mm vodopropustný >červený                                       1021 M2   1 007,50 1 028 657,50
8 KIP-LA-1 Lajnování polyuretanového povrchu 2-k polyuretanovou barvou                                         500 M    81,25 40 625,00
9 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným          731,808 t    12,50 9 147,60

10 998225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m 731,808 t    12,50 9 147,60
11 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy                                                                 14,52 t    125,00 1 815,00

Celková cena bez DPH: 2 336 846,11

Stránka 1



Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 348/4, 370 01 České Budějovice

tel.: 721 031 264, email: alfredrezek@seznam.cz 
                                        ROZPOČET STAVBY                                                   

 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ - ZŠ MÁJ 2, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investor: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice

   9  Ostatní konstrukce a práce                                                                          
Položka Popis Množství m.j. Cena Celkem

1 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                             329 m    196,05 64 500,45
2 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                      16,45 m3   5 075,48 83 491,65
3 5921741100 obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm                                                  345,85 kus  150,00 51 877,50
4 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20                                                                2,88 m3   4 946,53 14 246,01
5 953943123 Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání                                          4 kus  312,50 1 250,00
6 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 36,899 t    12,50 461,24
7 VYB-TEN-01 Sada TENIS standard (sloupky, síť standard, singl, wimbledon p.) "Fe" komaxit                       1 SADA 14 125,00 14 125,00
8 VYB-VOL-01 Sada VOLEJBAL standard (sloupky, síť standard, anténky, pouzdra pro ant.) "Fe" komaxit              1 SADA 15 500,00 15 500,00
9 01 Úprava schodiště na rampu                                                                           1 kpl  12 500,00 12 500,00

Celková cena bez DPH: 257 951,85

Stránka 1



Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 348/4, 370 01 České Budějovice

tel.: 721 031 264, email: alfredrezek@seznam.cz 
                                        ROZPOČET STAVBY                                                   

 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ - ZŠ MÁJ 2, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investor: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice

   DOS  Doskočiště                                                                                          
Položka Popis Množství m.j. Cena Celkem

1 113204111 Vytrhání obrub záhonových                                                                           24 m    81,44 1 954,56
2 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot                                                                   1,2 t    62,50 75,00
3 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km                                                                   1,2 t    75,00 90,00
4 997241535 Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km                                                                  15,6 t    1,69 26,36
5 469973111 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01        1,2 t    125,00 150,00
6 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně   9,975 m3   244,36 2 437,49
7 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                            9,975 m3   31,25 311,72
8 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 9,975 m3   142,19 1 418,35
9 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK 99,75 m3   9,19 916,70

10 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                        9,975 m3   45,20 450,87
11 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04          9,975 t    231,25 2 306,72
12 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                     33,25 m2   32,93 1 094,92
13 564710101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm                          33,25 m2   76,88 2 556,26
14 916232111 Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků pryžových do betonového lože                               24 m    886,46 21 275,04
15 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m                         33,25 m2   43,75 1 454,69
16 6931104100 geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, šíře 300 cm                                             33,25 m2   34,25 1 138,81
17 936004212R Zřízení výplně doskočiště křemičitým pískem                                                         8,1 m3   8 110,26 65 693,11
18 Spec1 D+M Odrazového břevna pro skok do dálky                                                             1 kpl  26 250,00 26 250,00
19 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5                  12 m2   95,70 1 148,40
20 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice                                               12 m2   31,25 375,00
21 005724100 osivo směs travní parková                                                                           0,3 KG   243,75 73,13

Celková cena bez DPH: 131 197,13

Stránka 1



Ing. Alfred Rezek
Bachmačská 348/4, 370 01 České Budějovice

tel.: 721 031 264, email: alfredrezek@seznam.cz 
                                        ROZPOČET STAVBY                                                   

 REKONSTRUKCE HŘIŠTĚ - ZŠ MÁJ 2, ČESKÉ BUDĚJOVICE

Investor: Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice

   VRN + ON  Vedlejší a ostatní náklady                                                                          
Položka Text Množství m.j. Cena Celkem

1 030001000 Zařízení staveniště                                                                                 1 kpl  18 000,00 18 000,00
2 SP00012 Geodetické práce při provádění stavby                                                               1 kpl  19 200,00 19 200,00
3 SP00013 Geodetické práce po výstavbě                                                                        1 kpl  19 200,00 19 200,00
4 SP00014 Dokumentace skutečného provedení stavby                                                             1 kpl  18 750,00 18 750,00
5 SP0015 náklady spojené s uvedením příjezdu do původního stavu + DIO příjezdový koridor                                1 kpl  24 500,00 24 500,00

Celková cena bez DPH: 99 650,00

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem Celková cena bez DPH: 3 821 513,04

21 802 517,74 Celková cena s DPH: 4 624 030,78

Stránka 1


